
　※いずれかに○を付け下記の注意事項をお読みになり太枠内をご記入ください。

人数

携帯

電話　　　　　　　　　　   (FAX      　 　  )

１０，０００円コース

特別予算コース

８，０００円コース

紫紺館椿山荘　貸切利用申込書
【2025.2～】

【5Fレストランフォレスタ】
申請日 月　　　日

ご利用日　  　　  年　　　月　　　日(　　)　開始時間　　　　　:
名

【注意事項】をお読み頂きご確認いただきましたらチェックを入れてください□

ご宴会名

(フリガナ）
お申込者

（　　　　　　　　    　　　）

様 メール

料理コース
（いずれかに○）

【要・不要】
フリー

ドリンク
（２時間）

６，５００円コース

当日現金　・　当日クレジット　・　請求書(現役明治大学関係者様のみ)

受付テーブル 看板（ご宴会名を掲示致します）

お一人様 2,500円

・瓶ビール・赤/白ワイン・麦/芋焼酎
・ウィスキー・ハイボール

・オレンジジュース・ウーロン茶
　+500円でスパークリングワインを

　ご追加いただけます。

備考

精算方法
　※請求書の場合は明治大学の名刺が必要です　　

要　・　不要
(受付開始は開宴の30分前から)

要　・　不要

ご不明点やご要望がございましたらお気軽にお問合せください。

明治大学紫紺館椿山荘

TEL 03-3296-4739/  FAX 03-3296-4742

e-mail:shikonkan@hotel-chinzanso.com

【注意事項】
ご開催に関して

１．貸し切りはご利用金額平日15万円、土休日20万円より承ります。

２．ご宴会時間は２時間制です。延長の場合は30分につき延長料を10.000円頂戴いたします。

（フリードリンクの延長料金は30分につき別途お一人様500円にて承ります。）

３．ご利用金額には消費税が含まれております。

４．着席コース料理のご提供となります。定員40名様

５. 会議室等が隣接しております関係上、楽器または合唱など音が外部に響く行為はお断り

させて頂きます。

６．貸し切りのご予約は6か月先まで承ります。

7. ご利用日の1ヶ月前迄にご予約をお願い致します。（1ヶ月を過ぎますとご予約致しかねます）

変更またはキャンセルに関して

１．人数、料理プランのご確定は一週間前までにお電話にてお願いいたします。

２．キャンセル料はご開催日の1ヶ月前から宴席料金の30％、14日前で宴席料金の50％、1週間前で

宴席料金の全額が発生いたします。又、当日の人員減に関しましても

ご予約人数分の料金を頂戴いたしますのでご了承賜りますようお願い申し上げます。

３．開催日の変更またはキャンセルの場合は再度申請書を送付していただく場合がございますが

必ず事前にお電話にてご確認ください。

お客様の情報は、当レストランの業務を行うためにご記入いただくものであり、明治大学紫紺館椿山荘において使用させていただきます。

お客様の許可なく第三者に提供または開示することはございません。


